ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe-MG, no uso de suas atribuições legais e considerando as indicações dos Líderes de Bancadas e eleição, baixa o seguinte Ato:

Art. 1º - Ficam designados como titulares e respectivos suplentes das comissões permanentes desta Casa, para o biênio 2021/2022, os vereadores abaixo descritos, a saber:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
	TITULARES
	SUPLENTES

	Wilson Paula Rodrigues
	Mario Nei da Silva

	Adriano Ferreira de Morais
	Lucimário Carneiro Barbosa

	Geila Francisca de Almeida
	Alcênio Leonel da Silva Neto

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
	TITULARES
	SUPLENTES

	Alcênio Leonel da Silva Neto
	Adriano Ferreira de Morais

	Mário Nei da Silva
	Wilson Paula Rodrigues

	Fransérgio de Oliveira Borges
	Divino Omar Barbosa

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
	TITULARES
	SUPLENTES

	Lucimário Carneiro Barbosa
	Alcênio Leonel da Silva Neto

	Wilson Paula Rodrigues
	Fransérgio de Oliveira Borges

	Mário Nei da Silva
	Divino Omar Barbosa

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 04 de janeiro de 2021.
vereador Anderson Luiz de Queiroz
Presidente

 vereador Sinézio Ferreira Filho                          vereador Orides José Barbosa
                 Vice-presidente                                                   Secretário